
Historien om BEZZERWIZZER 

I 2006 lancerede Jesper Bülow BEZZERWIZZER i Danmark. 

Året inden havde han sagt sin faste stilling som økonom 

op for at blive spiludvikler. Det nye spil blev hurtigt en 

succes hos både anmeldere og quizglade danskere. I 2007 

kom spillet til Tyskland, i 2008 til Norge, Sverige og 

England, i 2009 til USA og i 2010 til Finland. I Danmark 

findes der nu otte forskellige BEZZERWIZZER-spil, og der er 

solgt i alt mere end 300.000 eksemplarer i Norden. 
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BEZZERWIZZER+ - skal voksne nu også spille på xylofon?  

 

P R O D U K T F A K T A 
BEZZERWIZZER+ Voksen 
2.400 opgaver 
Fra 2 spillere fra 15 år 
Spilletid 45-60 minutter 
Vejledende udsalgspris DKK 499,- 
Læs mere om spillet og download  
billeder på www.bezzerwizzer.dk  
Kan bl.a. købes hos boghandlere,  
i legetøjsbutikker og i webshops 

 

Ja, det skal de! Nu lancerer den danske spilvirksomhed Bezzerwizzer nemlig en voksenudgave af det 

prisvindende familiespil BEZZERWIZZER+ (Plus). Her er der både noget for spillere med stor 

paratviden, musikalske talenter, logisk sans og en god hukommelse.  

 

I 2009 lancerede Bezzerwizzer familiespillet BEZZERWIZZER+, der blev kåret til Årets Familiespil af både 

Guldbrikken, Legetøjsbranchens Fællesråd og Indeks Retail. Og det viste sig hurtigt, at spillet ikke kun er et hit 

blandt børnefamilier, forklarer Bezzerwizzers grundlægger og direktør Jesper Bülow. ”Vi har det sidste års tid 

modtaget adskillige henvendelser fra voksne, der har spillet BEZZERWIZZER+ med deres børn, og som kunne se 

det sjove og udfordrende i en voksenversion af spillet. Så det lå lige for at udvikle en ny version til voksne”, 

fortæller han. Efter mange måneders målrettet arbejde med at udvikle BEZZERWIZZER+ til voksne, er spillet nu 

klar til at indtage danskernes stuer. 

 

Alle talenter skal i brug 

I BEZZERWIZZER+ til voksne udfordres deltagerne på, om deres musikalitet, hukommelse, logiske tankegang og 

sans for detaljer er lige så imponerende som deres kendskab til asiatiske hovedstæder eller italienske 

designere. Deltagerne skal f.eks. spille nogle melodistumper på den medfølgende xylofon og gætte, om det er 

Beatles, Blur eller Beethoven, der står bag. Der skal også løses logiske hovedbrud, ligesom deltagerne skal 

huske detaljer fra historier og billeder. Og så skal der naturligvis dystes på paratviden inden for kategorier som 

bl.a. Borger & Forbruger, Historie, Liv & Stil, Natur og Sprog & Ordleg. Alt sammen på den velkendte 

BEZZERWIZZER-måde, hvor der zwappes og bezzerwizzes på livet løs.   

 

Bezzerwizzer håber med det nye spil at få endnu flere voksne danskere til at samle sig om sofabordet med en 

kande kaffe eller en flaske rødvin. Spiludvikler Jakob Kragh, der har været projektleder på udviklingen af det 

nye spil, uddyber: ”På grund af den store variation i spillets opgaver forventer vi, at BEZZERWIZZER+ til voksne 

vil appellere både til de quizglade, men også til personer som normalt ikke er så stærke inden for paratviden, 

men som derimod er musikalske, har en god hukommelse eller er logisk tænkende.”      
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